Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage ECQ-V1H334JL: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ECQ-V1H334JL Details PDF
ECQ-V1H334JL
Hersteller-Teilenummer: ECQ-V1H334JL
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: CAP FILM 0.33UF 5% 50VDC RADIAL
Datenblätter: ECQ-V1H334JL.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ECQ-V1H334JL
Hersteller Panasonic
Beschreibung CAP FILM 0.33UF 5% 50VDC RADIAL
Kategorie Kondensatoren > Filmkondensatoren
Teilstatus 2000 pcs Stock
Serie ECQ-V
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Befestigungsart Through Hole
Beendigung PC Pins
Größe / Dimension 0.287" L x 0.205" W (7.30mm x 5.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.315" (8.00mm)
Eigenschaften -
Dielektrikummaterial Polyester, Metallized - Stacked
Kapazität 0.33µF
Toleranz ±5%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand 0.197" (5.00mm)
Verpackung / Gehäuse Radial
Nennspannung - AC -
Nennspannung - DC 50V
Verpackung Bulk
ECQ-V1H333JL9
Panasonic
CAP FILM 0.033UF 5% 50VDC
RADIAL
ECQ-V1H334JL2
Panasonic
CAP FILM 0.33UF 5% 50VDC
RADIAL
ECQ-V1H333JLW
Panasonic
CAP FILM 0.033UF 5% 50VDC
RADIAL
ECQ-V1H334JL3
Panasonic
CAP FILM 0.33UF 5% 50VDC
RADIAL
ECQ-V1H333JL2
Panasonic
CAP FILM 0.033UF 5% 50VDC
RADIAL
ECQ-V1H333JL3
Panasonic
CAP FILM 0.033UF 5% 50VDC
RADIAL
ECQ-V1H334JL9
Panasonic
CAP FILM 0.33UF 5% 50VDC
RADIAL
ECQ-V1H333JL
Panasonic
CAP FILM 0.033UF 5% 50VDC
RADIAL
06031A270JAJ2A 06035A271GAT2A 1206YC224KAT2A 1206YC474KAT4A 1210GA101JAT1A
1812AA271KAT1A B06B-XASK-1 BH18MA3WHFV-RTR BUK663R5-55C CC0201KRX7R9BB471
CMSH1-40 CS3318-CQZR DMC3025LDV ECQ-E4223KF ECQ-E6564KF
EE87C196MC FDN360P-NL G6K-2F-Y-3V GJM1555C1H2R4WB01D GS-R507S
HCPL-M454-500E HCTL-2032 HYB25D51216DE-5 IDT74FCT162245 KP3500A1600V
LD03YC104JAB2A LE89810BSCT LP3470IM5X-2.93 LQH322PB101MN0L LQW15AN4N7B00D
LTC4280IUFD#TRPBF MDD46-16 MM3033DURE MP6231C332 NE5205AD
OPA333AIDCKTG4 P485A04/P486A04 PAF400F24-28 RS3BHE3/57T RT9009GMS5
S29GL01GS11FHIV10 SD30OC25C SI4435DDY-T1-GE3 SKKT42B06E SM16206S
SN74LVC2T45YZPRB TL2575HV-12IKTTR TLC5930PWPR TXS0102DQER W6262ZC160